Khi có nhu cầu khám, chữa bệnh hoặc mua thuốc,
người dân cần tìm đến những trang thông tin chính thống
của các bệnh viện, cơ sở y tế để bảo đảm an toàn, tránh
để kẻ gian lợi dụng lòng tin, trở thành nạn nhân của các
chiêu trò lừa đảo mạo danh ngày càng tinh vi.

Linh Chi

Sôi nổi Hội thi Dân ca Quan họ
Bắc Ninh Xuân Ất Tỵ 2025

Ngày 3/3, tại thành phố Bắc Ninh, Sở Văn hóa, Thể
thao và Du lịch tỉnh tổ chức Hội thi Dân ca Quan

họ Bắc Ninh Xuân Ất Tỵ 2025.
Hội thi là dịp để các nghệ nhân, các liền anh, liền chị,

những hạt nhân văn nghệ tiêu biểu gặp gỡ, giao lưu, trao
đổi, học hỏi kinh nghiệm trong việc thực hành di sản Dân
ca Quan họ Bắc Ninh.